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28 listopada 2011

Z prac Zarządu Województwa

Od 1 stycznia przyszłego roku Ośrodki Adopcyjno – Opiekuńcze będą prowadzić Urzędy
Marszałkowskie. Zmiany wymusza ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej
z czerwca 2011 roku. Z 4 pracownikami przejmowanego Ośrodka Adopcyjnego w Kielcach
spotka się dzisiaj wicemarszałek Grzegorz Świercz.

W Sandomierzu wicemarszałek weźmie udział w uroczystym przekazaniu  dla powodzian z
terenu  gminy  domu  wielorodzinnego,  wybudowanego  przez   kieleckiego  dewelopera
Ryszarda Grzyba.

***

Planowanych  na  2012  rok  działań  dotyczących  promocji  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Świętokrzyskiego  dotyczyło  spotkanie  Kazimierza
Kotowskiego,  członka  Zarządu  Województwa  z  dyrekcją  Departamentu  Funduszy
Strukturalnych  Urzędu  Marszałkowskiego.

Na zaproszenie Starosty Kazimierskiego Kazimierz Kotowski weźmie udział w uroczystym
oddaniu do użytku zespołu boisk sportowych „Orlik” przy Liceum Ogólnokształcącego im.
Marii Curie-Skłodowskiej w Kazimierzy Wielkiej.

***

W  miejscowości  Kępa  Nagnajowska,  gmina  Łoniów  Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu
Województwa będzie uczestniczyć w odbiorze wału wiślanego, zmodernizowanego kosztem
1 miliona 100 tys. złotych. Do obsunięcia się wału doszło wskutek drążenia dziur przez
bobry, co groziło zalaniem miejscowości przez wody Wisły.

„Jakość świadczonych usług źródłem satysfakcji klienta” to tytuł konferencji organizowanej
przez Urząd Miasta i Gminy Daleszyce. W spotkaniu uczestniczył będzie Piotr Żołądek,
członek Zarządu Województwa.

***
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Kolejne dwa szynobusy „Elf-y” trafią w środę do Kielc. Zgodnie z umową Bydgoska PESA
pod koniec września dostarczyła pierwsze dwie sztuki nowego taboru, kolejne dwie miały
być  dostarczone  pod  koniec  listopada.  Dzisiaj  w  Bydgoszczy  Jan Maćkowiak,  członek
Zarządu Województwa uczestniczy w odbiorze technicznym pojazdów.
Projekt  zakupu  czterech  szynobusów  został  podzielony  na  dwie  części.  Pierwsza  jest
współfinansowana przez środki z Unii Europejskiej z Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.  Druga natomiast  jest  finansowana z
budżetu  Województwa  Świętokrzyskiegoi  pochodzi  w  znacznej  większości  z  Funduszu
Kolejowego,  który  został  przyznany  Województwom  po  usamorządowieniu  Spółki  „PKP
Przewozy  Regionalne”.  Pierwsze  dwa  pojazdy  szynowe,  które  już  zostały  przekazane
samorządowi województwa, kosztowały 23 mln 127 tys. zł, z tej kwoty 11 mln 281 tys. to
dofinansowanie z Unii Europejskiej. Koszt dwóch kolejnych to również 23 mln złotych.


